关于举办山东省第二届《手术室护理实践
指南》授课比赛的通知

：

为进一步扩大手术室护理实践指南的推广，提升手术室护理水平，根据

“中华护理学会全国第二届《手术室护理实践指南》授课比赛通知”的要求，

我会定于 2018 年 12 月在济南召开山东省第二届《手术室护理实践指南》授课

比赛。现将有关事宜通知如下：

一、参赛人员

在职手术室护理人员（已参加过往届《手术室护理实践指南》授课比赛的

护理人员除外）

二、比赛时间

12 月 6 日报到，12 月 7 日 7:30-12:30 授课比赛。每位参赛选手限时 8

分钟。

三、比赛地点

济南舜和国际酒店（济南市槐荫区经十路 26008 号）宾馆: 0531-81618600。

乘车路线：火车站乘坐 K156 路公交车到经十路段兴西路站下车即到。

四、比赛相关事宜

鼓励选手参加“2018 年护理学术大会”，只参赛人员交通、住宿回单位报

销，餐费自理。凡因故不能参赛的选手请于 12 月 1 日之前以电话的方式告知

我会。

五、联系方式

联系人：李晔雯 白玉静 0531-88955796

附件 1：中华护理学会全国第二届《手术室护理实践指南》授课比赛通知

附件 2：推荐名额分配表

山东省护理学会

2018 年 11 月 12 日